CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 495 DE 07 DE NOVEMBR0 DE 2023.

"EXONERA  NOÉ  DOUGLAS  SANTIAGO,  CPF  DE  N°

043.205.631-90   DO   CARGO   DE   LIVRE  NOMEAÇÃO   E
EXONERAÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR TIPO 11".

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE SUAS
ATRmuIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.   1°   -   EXONERAR   NOÉ   DOUGLAS   SANTIAGO,   DO   CARGO   EM
COMISSÃO  DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO  DE ASSESSOR PARLAMENTAR TIPO  11,
LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR JOSÉ FERNANDES BOAVENTURA CAVALCANTE.

ART. 2° - ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 07 DE NOVEMBRO DE 2023 .

PUBLlcADo Nos TERMos Do ART.61 m FmE

j,ú;:T:!;lü¥i-=,¥:-->_
SERVID« D0 EXPEDIENTE

Palácio do Santana,
Av. Jamel  Cecllio,  Q 50,  L 14,

Bairro Jundiai, Anápolis-GO

CEP:  75.110.330

anapolis.go.Ieg.br